
Nakło nad Notecią, dnia 27 listopada 2023r. 

ZP.271.36.2023 
 

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na zagospodarowanie odpadów 
komunalnych zbieranych selektywnie, pochodzących z nieruchomości zamieszkałych  z terenu 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, poprzez przetransportowanie ich z PSZOK w Rozwarzynie do 

miejsca zagospodarowania i ich zagospodarowanie.   
 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem  2023/S 
208-651559 w  dniu 27.10.2023r. oraz  na stronie internetowej  prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/835540 
 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę 2.685.666,62 zł brutto, w tym: 

część 1 - Opakowania z tworzyw sztucznych - 259.532,10 zł brutto 

część 2 - Zmieszane odpady opakowaniowe - 555.718,32 zł brutto 

część 3 - Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 - 72.954,00 zł brutto, 

część 4 - Leki inne niż wymienione w 20 01 31 - 29.577,96 zł brutto 

część 5 - Odpady wielkogabarytowe - 521.964,00 zł brutto 

część 6 - Zużyte opony - 14.470,11 zł brutto, 

część 7 - Opakowania z papieru i tektury - 56.140,13 zł brutto 

część 8 - Odpady ulegające biodegradacji - 1.157.911,20 zł brutto 

część 9 - Opakowania ze szkła - 17.398,80 zł brutto 

 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 

Część 1 - Opakowania z tworzyw sztucznych  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty w złotych 

brutto 

Czas rozpoczęcia 

usługi odbioru 

odpadów 

5 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o. 

Ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

NIP 5540312757 

234 900,00  

 
1 dzień 

 

Część 2 – Zmieszane odpady opakowaniowe  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty w złotych 

brutto 

Czas rozpoczęcia 

usługi odbioru 

odpadów 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/835540


5 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o. 

Ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

NIP 5540312757 

514 188,00  

 
1 dzień 

 

Część 3 - Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty w złotych 

brutto 

Czas rozpoczęcia 

usługi odbioru 

odpadów 

4 P.P.U.H. „Hurt-Trans, Kawiko” Władysław 

Szyling 

Zabartowo 38A 

89-410 Więcbork 

NIP 5580005458 

62.424,00 1 dzień 

5 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o. 

Ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

NIP 5540312757 

468.720,00  

 
1 dzień 

2 KOGA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o. sp. k. 

Ul. Gdańska 5/5 

85-005 Bydgoszcz 

NIP 5542944355 

88.993,08 1 dzień 

 

Część 4 - Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty w złotych 

brutto 

Czas rozpoczęcia 

usługi odbioru 

odpadów 

5 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o. 

Ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

NIP 5540312757 

27.540,00  

 
1 dzień 

 

Część 5 - Odpady wielkogabarytowe  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty w złotych 

brutto 

Czas rozpoczęcia 

usługi odbioru 

odpadów 

4. REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o. 

Ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

NIP 5540312757 

513.000,00  

 
1 dzień 



 

Część 6 – Zużyte opony  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty w złotych 

brutto 

Czas rozpoczęcia 

usługi odbioru 

odpadów 

5 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o. 

Ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

NIP 5540312757 

10.778,40 1 dzień 

6 Recykl Organizacja Odzysku S.A. 

Ul. Letnia 3 

63-100 Śrem 

NIP 7772791258 

8.073,00  
 

1 dzień 

 

Część 7 – Opakowania z papieru i tektury  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty w złotych 

brutto 

Czas rozpoczęcia 

usługi odbioru 

odpadów 

1 Remeco Sp. z o.o.  
Adres: ul. Bratkowa 2, Trzeciewnica, 89-

100 Nakło n. Not. 

NIP: 5581861260 

52.272,00 1 dzień 

2 Remeco Sp. z o.o.  
Adres: ul. Bratkowa 2, Trzeciewnica, 89-
100 Nakło n. Not. 
NIP: 5581861260 

52.272,00 1 dzień 

3 Mad Recycling Polska Sp. z o. o. 

Ul. Przemysłowa 1 

Paterek 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP 5581523089 

52.272,00 2 dni 

5. REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o. 

Ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

NIP 5540312757 

178.200,00  

 
1 dzień 

 

Część 8 - Odpady ulegające biodegradacji  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty w złotych 

brutto 

Czas rozpoczęcia 

usługi odbioru 

odpadów 



5. REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o. 

Ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

NIP 5540312757 

1 109 700,00  

 
1 dzień 

 

Część 9 – Opakowania ze szkła  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty w złotych 

brutto 

Czas rozpoczęcia 

usługi odbioru 

odpadów 

5. REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o. 

Ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

NIP 5540312757 

160 920,00  

 
1 dzień 

 

 

Z up. Burmistrza 

Piotr Kalamon 

Z-ca Burmistrza 


